
Rámcová dohoda o dodávkách kiosků

číslo 2022/07516

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Oldřichem Vytiskou, ředitelem divize logistika ¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXX¤

¤

dále jen „ Kupující “ ¤ ¤ ¤

a

AutoCont IPC a.s. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Uhlířská 1064/3, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava ¤ ¤

IČO: ¤ 25872613 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ25872613¤ ¤

zastoupena:¤ Jiřím Bednářem, členem představenstva¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2442 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX¤

¤

dále jen „ Prodávající “ ¤ ¤ ¤

dále jednotlivě jako „ Smluvní strana “ a společně jako „ Smluvní strany “ uzavírají v souladu
s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ Občanský zákoník“ ), tuto Rámcovou dohodu o dodávkách kiosků (dále jen „ Smlouva “).

Preambule

Kupující provedl dle interních předpisů výběrové řízení k veřejné zakázce „ Kiosek - hardware “ (dále
jen „ Výběrové řízení “) na uzavření této Smlouvy. Tato Smlouva je uzavřena s Prodávajícím na základě
výsledku Výběrového řízení. Kupující tímto ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku předem
vylučuje přijetí nabídky na uzavření této Smlouvy s dodatkem nebo odchylkou.

1� Účel a předmět Smlouvy

1.1� Účelem této Smlouvy je stanovení podmínek a právního rámce pro uzavírání dílčích kupních
smluv mezi Prodávajícím a Kupujícím na dodávku zboží (dále jen „ Dílčí smlouva “), a to na
základě objednávek Kupujícího (dále jen „Objednávka“). Zboží bude použito pro vlastní potřebu
Kupujícího.

Rámcová dohoda o dodávkách kiosků č. 2022/07516

Strana [|1 ](celkem [|10 ])



1.2� Předmětem Smlouvy je stanovení práv a povinností Smluvních stran pro postup při uzavírání
Dílčích smluv na prodej a koupi tohoto zboží: kiosek, jehož specifikace, vč. druhu a jakosti je
uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „ Předmět plnění “).

1.3� Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Předmět plnění za podmínek uvedených v této
Smlouvě a v Dílčí smlouvě ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase a převést na
Kupujícího vlastnické právo k Předmětu plnění.

1.4� Kupující se zavazuje zaplatit za Předmět plnění dodaný v souladu s touto Smlouvou a Dílčí
smlouvou Cenu dle čl. [|3 ]Smlouvy.

2� Dílčí smlouvy a postup jejich uzavření

2.1� Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu specifikované množství Předmětu plnění na základě
Objednávky doručené Kupujícím Prodávajícímu a následně uzavřené Dílčí smlouvy.

2.2� Objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a)� identifikační údaje Prodávajícího a Kupujícího;

b)� číslo a datum vystavení Objednávky;

c)� číslo Smlouvy;

d)� název Předmětu plnění (včetně KZM), jeho množství a popis;

e)� Cenu;

f)� dobu a místo dodání Předmětu plnění;

g)� podpis oprávněné osoby Kupujícího.

2.3� Kupující je oprávněn, avšak nikoli povinen, vystavovat dle svého uvážení Objednávky ode dne
účinnosti této Smlouvy. Každá takto vystavená Objednávka se považuje za návrh na uzavření
Dílčí smlouvy za podmínek stanovených touto Smlouvou. Prodávající je povinen písemně
potvrdit Objednávku ve lhůtě dvou (2) pracovních dnů od jejího doručení Kupujícím. Doručením
potvrzení Objednávky Kupujícímu dojde k uzavření Dílčí smlouvy, přičemž, není-li v Dílčí
smlouvě stanoveno jinak, aplikují se na práva a povinnosti Smluvních stran dle Dílčí smlouvy v
celém rozsahu práva a povinnosti Kupujícího a Prodávajícího stanovená touto Smlouvou.

2.4� Potvrzení Objednávky musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a)� identifikační údaje Kupujícího a Prodávajícího;

b)� číslo Objednávky, která je potvrzována;

c)� podpis oprávněné osoby Prodávajícího.

2.5� V případě, že Objednávka nebude splňovat uvedené minimální náležitosti, má Prodávající
povinnost na tuto skutečnost neprodleně upozornit Kupujícího. Kupující je poté povinen vystavit
novou Objednávku a Prodávající je povinen ji ve lhůtě dvou (2) pracovních dnů od jejího doručení
písemně potvrdit. Není-li v odst. [|5.1 ]Smlouvy stanoveno jinak, běží dodací lhůta od okamžiku
doručení této nové Objednávky.

2.6� Potvrzení Objednávky, které obsahuje dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny se považuje
za odmítnutí Objednávky a tvoří nový návrh Prodávajícího na uzavření Dílčí smlouvy, a to i v
případě takového dodatku, výhrady, omezení nebo jiné změny, které podstatně nemění podmínky
Objednávky. Dílčí smlouva je v takovém případě uzavřena pouze tehdy, pokud tento nový návrh
Kupující písemně potvrdí a doručí zpět Prodávajícímu.

2.7� Počet Objednávek vystavených Kupujícím není omezený. Současně platí, že Kupující není
povinen Objednávku vystavit.

Rámcová dohoda o dodávkách kiosků č. 2022/07516

Strana [|2 ](celkem [|10 ])



3� Cena

3.1� Cena za dodávku Předmětu plnění odpovídá součinu jednotkové ceny Předmětu plnění a počtu
kusů Předmětu plnění dodaných Kupujícímu na základě Dílčí smlouvy (dále jen „ Cena “). Cena
každého jednotlivého kusu Předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 2 Smlouvy.

3.2� Cena každého jednotlivého kusu Předmětu plnění zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího
spojené s plněním Smlouvy, Dílčí smlouvy a dodáním Předmětu plnění Kupujícímu. Tato cena je
cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být zvýšena bez předchozího písemného souhlasu
Kupujícího. V ceně každého jednotlivého kusu Předmětu plnění jsou zahrnuty zejména:

a)� doprava Předmětu plnění do místa určeného Kupujícím;

b)� náklady na balení a označení Předmětu plnění dle požadavků Kupujícího;

c)� clo, celní poplatky, daně (vyjma DPH, která bude připočítána v souladu s čl. 2.4
Všeobecných obchodních podmínek pro dodávky zboží (dále jen „ VOP “), v případě, že bude
plnění podléhat režimu přenosu daňové povinnosti na Kupujícího podle příslušné daňové
legislativy, DPH připočítána nebude) a zálohy;

d)� recyklační poplatky a ekologická likvidace Předmětu plnění a činnosti s ní spojené;

e)� Záruka za jakost a záruční servis v rozsahu stanoveném Smlouvou;

f)� veškeré jiné náklady a poplatky nezbytné pro řádné plnění Smlouvy.

3.3� Maximální celková cena plnění dodaného na základě této Smlouvy nesmí převýšit částku
3.000.000 Kč bez DPH.

4� Platební podmínky

4.1� Daňový doklad bude vystaven Prodávajícím vždy nejdříve po převzetí celé dodávky Předmětu
plnění sjednané v příslušné Dílčí smlouvě. Daňové doklady budou vystavovány Prodávajícím
vždy do pěti (5) kalendářních dnů po dodání Předmětu plnění Kupujícímu a bude v nich
vyúčtován Předmět plnění převzatý Kupujícím bez jakýchkoliv vad. Dnem uskutečnění
zdanitelného plnění je den podpisu Předávacího protokolu k Předmětu plnění Kupujícím.

4.2� Splatnost daňového dokladu je šedesát (60) dní ode dne jeho vystavení Prodávajícím.

4.3� Kupující neposkytuje Prodávajícímu jakékoliv zálohy na Cenu.

4.4� Daňové doklady zasílá Prodávající Kupujícímu postupem dle čl. 2.6 VOP.

5� Doba, místo a podmínky dodání Předmětu plnění

5.1� Předmět plnění je Prodávající povinen dodat Kupujícímu nejdéle do 120 kalendářních dní od dne
doručení Objednávky Prodávajícímu, a to vždy v pracovní dny v čase od 8:00 do 16:00 hodin.

5.2� Místa dodání Předmětu plnění jsou uvedena v Příloze č. 4 této Smlouvy.

5.3� Termín a místo dodání Předmětu plnění lze změnit jen s výslovným a předchozím souhlasem
obou Smluvních stran.

5.4� První Objednávka učiněná Kupujícím po nabytí účinnosti Smlouvy bude Objednávkou 7 kusů
Předmětu plnění s dobou dodání do 30 kalendářních dní od dne doručení Objednávky
Prodávajícímu. V ostatních věcech se na Objednávku použijí ustanovení této Smlouvy.
Ustanovení odst. 2.7 Smlouvy tímto není dotčeno, tj. Kupující není povinen Objednávku vystavit.

Rámcová dohoda o dodávkách kiosků č. 2022/07516

Strana [|3 ](celkem [|10 ])



6� Pojištění

6.1� Prodávající je povinen po celou dobu trvání Smlouvy a Dílčí smlouvy mít sjednáno pojištění
odpovědnosti za újmy způsobené v souvislosti se Smlouvou a Dílčí smlouvou Prodávajícím nebo
osobou, za niž Prodávající odpovídá, s pojistnou částkou nejméně ve výši 1.000.000,- Kč.

7� Záruka za jakost

7.1� Prodávající poskytuje Kupujícímu Záruku za jakost v délce 48 měsíců ode dne převzetí Předmětu
plnění Kupujícím. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Kupující nemůže užívat Předmět
plnění pro jeho vady, za které odpovídá Prodávající. V případě, že je namísto vadného Předmětu
plnění dodán náhradní Předmět plnění, běží doba Záruky za jakost znovu v délce 48 měsíců ode
dne převzetí náhradního Předmětu plnění Kupujícím.

8� Záruční servis

8.1� Prodávající se zavazuje vady Předmětu plnění odstraňovat bezodkladně od jejich vytčení
Kupujícím, nejpozději však ve lhůtě deseti (10) pracovních dnů od oznámení vady Prodávajícímu.
Bez ohledu na jiné povinnosti Prodávajícího je Prodávající po celou dobu odstraňování vad
povinen přijmout taková opatření, která odvrátí nebezpečí vzniku újmy Kupujícímu.

8.2� Záručním servisem se rozumí činnost Prodávajícího po dobu trvání Záruky za jakost, jejímž
účelem je především odstranění vad Předmětu plnění.

8.3� Prodávající se zavazuje poskytovat Kupujícímu záruční servis k Předmětu plnění v následujícím
rozsahu:

a)� odstranění vady, na níž se vztahuje Záruka za jakost a nahlášené Kupujícím, provedením
opravy vadného Předmětu plnění nebo poskytnutím náhradního Předmětu plnění,

b)� poskytování on-line servisní podpory po telefonu v pracovní dny v době od 8:00 do 16:00
hodin; v případě, že nebude požadavek Kupujícího na poskytnutí servisní podpory vyřešen
v průběhu telefonického hovoru, platí pro vyřešení požadavku lhůta uvedená v odst. 8.1
tohoto článku Smlouvy.

8.4� Náklady za činnosti realizované v rámci záručního servisu jsou zahrnuty v Ceně.

9� Závěrečná ustanovení

9.1� Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. Smlouva je podepsána připojením
kvalifikovaného elektronického podpisu nebo zaručeného elektronického podpisu založeného na
kvalifikovaném certifikátu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, včetně kvalifikovaného časového razítka.
Plnění předmětu této Smlouvy před nabytím její účinnosti se považuje za plnění podle této
Smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto Smlouvou.

9.2� Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to v délce 24 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy nebo do
vyčerpání maximální ceny uvedené v odst. [|3.3 ]Smlouvy, podle toho, která ze skutečností nastane
dříve. Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že
Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Prodávající podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť
nepodstatnou, nebo dodatkem. To platí i v případě připojení obchodních podmínek Prodávajícího,
které budou odporovat svým obsahem jakýmkoliv způsobem textu této Smlouvy, případně VOP.

9.3� Smluvní strany výslovně potvrzují, že si vzájemně sdělily veškeré okolnosti důležité pro uzavření
Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o veškerých náležitostech Smlouvy.

Rámcová dohoda o dodávkách kiosků č. 2022/07516

Strana [|4 ](celkem [|10 ])



9.4� Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá Smluvní strana obdrží její
elektronický originál opatřený platnými elektronickými podpisy.

9.5� Kontaktní údaje Smluvních stran pro doručování jsou následující:

Kontaktní osoba Kupujícího:

XXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Kontaktní osoba Prodávajícího:

XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Specifikace Předmětu plnění

Příloha č. 2 – Cena

Příloha č. 3 – VOP

Příloha č. 4 – Místa plnění

9.6� Smluvní strany potvrzují, že se s textem VOP seznámily před podpisem této Smlouvy a je jim
znám jejich význam v souladu a ve spojitosti se Smlouvou. Dále Smluvní strany potvrzují, že
veškerým ustanovením Smlouvy a VOP plně a bez jakýchkoli obtíží porozuměly a nepovažují je
za nevýhodná. VOP představují závaznou a nedílnou součást Smlouvy.

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují se k jejímu
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

V Praze ¤ V Ostravě ¤ ¤

________________________________________¤ ________________________________________¤ ¤

Ing. Oldřich Vytiska
ředitelem divize logistika
Česká pošta, s.p. ¤

Jiří Bednář
člen představenstva
AutoCont IPC a.s. ¤

¤

podepsáno elektronicky¤ podepsáno elektronicky¤ ¤

¤ ¤

Za formální správnost a dodržení všech interních postupů a pravidel ČP: ¤ ¤
XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX¤ ¤

Rámcová dohoda o dodávkách kiosků č. 2022/07516

Strana [|5 ](celkem [|10 ])



Příloha č. 1 – Specifikace Předmětu plnění

Kiosek s následujícími parametry:

�� Automatické přihlášení do systému zařízení (jeden účet)

�� Použití webového prohlížeče

�� Možnost připojení čtečky čipových karet

�� Možnost připojení snímače čárových kódů

�� V režimu šetřiče obrazovky – zobrazení marketingových, provozních informací ve smyčce

�� Centrální správa a aktualizace kiosků

�� Pevná konstrukce

Název, typ a výrobce: ¤ Uniq PC 215 ¤ ¤

Technická specifikace¤ Minimální požadavky Kupujícího ¤ Technické údaje ¤ ¤

Certifikace¤ IP65 krytí celého zařízení ¤
IP65 celé zařízení vč.
konektorů ¤

¤

Provoz ¤ 24/7 (nepřetržitý: 24 hodin v každém dny týdnu) ¤ Provoz 24/7 ¤
¤

Systém/kompatibilita¤ min. MS Windows 10 nebo Linux ¤ MS Windows / LINUX ¤ ¤

Dotykový panel ¤ TFT s LED podsvícením/LCD¤ LCD LED ¤ ¤

Úhlopříčka ¤ min. 21.5" ¤ 21.5" ¤ ¤

Rozlišení ¤ min. 1920 x 1080 px ¤ 1920 x 1080 px ¤ ¤

Svítivost ¤ min. 250 cd/m2 ¤ 250 cd/m2 ¤ ¤

Sériový port ¤ min. 1x ¤ 1x ¤ ¤

Konektivita ¤ USB 3.0 /LAN RJ-45 / RS-232 / HDMI ¤
USB 3.0 /LAN RJ-45 / RS-
232 / HDMI ¤

¤

CPU technologie¤ 64 bit ¤ 64bit - typ: Celeron J1900 ¤ ¤

Typ paměti ¤ min. DDR3 ¤ DDR33L ¤ ¤

Interní pamět velikost ¤ min. 4GB ¤ 4GB ¤ ¤

Možnost rozšíření paměti ¤ max. 16 GB ¤ 16GB DDR3L ¤ ¤

Interní uložiště ¤ min. 120GB SSD ¤ 120GB SSD ¤ ¤

Jiné požadavky ¤
Kompatibilita s CMS (content management system): s
certifikací ISO 27001:2013 27701:2019¤

ano ¤
¤

Pokud se přestane výše typ uvedený v této Příloze č. 1 Smlouvy vyrábět, bude tento typ nahrazen
následující typovou řadou nebo vyšší typovou řadou s tím, že tento nový typ musí splňovat minimální
požadované parametry pro danou konfiguraci uvedenou v této Příloze č. 1 Smlouvy, přičemž cena za 1
ks nepřekročí cenu uvedenou v Příloze č. 2 této Smlouvy.

Page Break

Rámcová dohoda o dodávkách kiosků č. 2022/07516

Strana [|6 ](celkem [|10 ])



Příloha č. 2 – Cena

Předmět plnění ¤
Jednotková cena: Kč

bez DPH za 1 ks ¤

¤

Kiosek ¤ 35 293,00 ¤
¤

Rámcová dohoda o dodávkách kiosků č. 2022/07516

Strana [|7 ](celkem [|10 ])



Příloha č. 3 – VOP

(Tato strana je úmyslně ponechána prázdná. VOP následují na další straně.)

Page Break

Rámcová dohoda o dodávkách kiosků č. 2022/07516

Strana [|8 ](celkem [|10 ])



Příloha č. 4 – Místa plnění

PSČ ¤ Provozovna¤ Ulice ¤ Číslo popisné ¤ Číslo orientační ¤ ¤

25607 ¤ Depo Benešov 70 ¤ Pod Lihovarem¤ 2348 ¤ ¤ ¤

68007 ¤ Depo Boskovice 70 ¤ Hybešova ¤ 1009 ¤ 1 ¤ ¤

60010 ¤ Depo Brno 71 ¤ Heršpická ¤ 875 ¤ 6a ¤ ¤

60011 ¤ Depo Brno 72 ¤ Řípská ¤ 1181 ¤ 18a ¤ ¤

60012 ¤ ŘD Brno 73 ¤ Okružní ¤ 732 ¤ 5 ¤ ¤

79207 ¤ Depo Bruntál 70 ¤ U Stadionu ¤ 1881 ¤ 10 ¤ ¤

69007 ¤ Depo Břeclav 70 ¤ Břetislavova¤ 1945 ¤ 1 ¤ ¤

47007 ¤ Depo Česká Lípa 70 ¤ Česká ¤ 3325 ¤ ¤ ¤

56707 ¤ ŘD Česká Třebová 70 ¤ Topolová ¤ 2060 ¤ ¤ ¤

37271 ¤ Depo České Budějovice 71 ¤ Nemanická¤ 2843 ¤ 16b ¤ ¤

40507 ¤ Depo Děčín 70 ¤ Podmokelská¤ 148 ¤ 1 ¤ ¤

34407 ¤ Depo Domažlice 70 ¤ Cihlářská ¤ 620 ¤ ¤ ¤

73807 ¤ Depo Frýdek-Místek 70 ¤ Sadová ¤ 2379 ¤ ¤ ¤

58007 ¤ Depo Havlíčkův Brod 70 ¤ Havířská ¤ 3546 ¤ ¤ ¤

69507 ¤ ŘD Hodonín 70 ¤ Průmyslová¤ 3834 ¤ 2 ¤ ¤

50370 ¤ ŘD Hradec Králové 70 ¤ Stavební ¤ 1047 ¤ ¤ ¤

35007 ¤ ŘD Cheb 70 ¤ Riegerova ¤ 1302 ¤ 60 ¤ ¤

43007 ¤ Depo Chomutov 70 ¤ Nádražní ¤ 5443 ¤ ¤ ¤

50770 ¤ Depo Jičín 70 ¤ Dělnická ¤ 9999 ¤ ¤ ¤

58607 ¤ ŘD Jihlava 70 ¤ ¤ 51 ¤ ¤ ¤

37702 ¤ Depo Jindřichův Hradec 70 ¤ Jarošovská¤ 696 ¤ ¤ ¤

36207 ¤ Depo Karlovy Vary 70 ¤ Nákladní ¤ 925 ¤ 29 ¤ ¤

27207 ¤ Depo Kladno 70 ¤ Kročehlavská¤ 1016 ¤ ¤ ¤

28007 ¤ Depo Kolín 70 ¤ Pod Hroby ¤ 541 ¤ ¤ ¤

76707 ¤ Depo Kroměříž 70 ¤ Skopalíkova¤ 4086 ¤ 47b ¤ ¤

46307 ¤ ŘD Liberec 70 ¤ České mládeže ¤ 472 ¤ 141a ¤ ¤

41007 ¤ ŘD Lovosice 70 ¤ Průmyslová¤ 1231 ¤ ¤ ¤

27607 ¤ Depo Mělník 70 ¤ Řípská ¤ 826 ¤ ¤ ¤

29407 ¤ ŘD Mladá Boleslav 70 ¤ Hilšerova ¤ 1451 ¤ ¤ ¤

43407 ¤ Depo Most 70 ¤ Dělnická ¤ 52 ¤ ¤ ¤

54707 ¤ Depo Náchod 70 ¤ U Cihelny ¤ 2102 ¤ ¤ ¤

74207 ¤ Depo Nový Jičín 70 ¤ Dukelská ¤ 676 ¤ ¤ ¤

77072 ¤ Depo Olomouc 72 ¤ Ladova ¤ 346 ¤ 6 ¤ ¤

74907 ¤ Depo Opava 70 ¤ Podvihovská¤ 304 ¤ 12 ¤ ¤

70071 ¤ Depo Ostrava 71 ¤ Wattova ¤ 1046 ¤ 19 ¤ ¤

72572 ¤ Depo Ostrava 72 ¤ Frýdecká ¤ 755 ¤ 404a ¤ ¤

53307 ¤ Depo Pardubice 71 ¤ Palackého třída ¤ 1233 ¤ ¤ ¤

39307 ¤ Depo Pelhřimov 70 ¤ Myslotínská¤ 1786 ¤ ¤ ¤

Rámcová dohoda o dodávkách kiosků č. 2022/07516

Strana [|9 ](celkem [|10 ])



39707 ¤ Depo Písek 70 ¤ Žižkova třída ¤ 270 ¤ 2 ¤ ¤

30071 ¤ Depo Plzeň 71 ¤ Chebská ¤ 518 ¤ 15 ¤ ¤

30072 ¤ ŘD Plzeň 72 ¤ Skladová ¤ 2483 ¤ 4a ¤ ¤

10003 ¤ Depo Praha 701 ¤ Sazečská ¤ 598 ¤ 7 ¤ ¤

19007 ¤ ŘD Praha 703 ¤ Do Čertous ¤ 2717 ¤ 5 ¤ ¤

17704 ¤ ŘD Praha 704 ¤ K Vypichu ¤ 1139 ¤ ¤ ¤

38307 ¤ Depo Prachatice 70 ¤ Pivovarská¤ 1118 ¤ ¤ ¤

79907 ¤ Depo Prostějov 70 ¤ Háj ¤ 379 ¤ ¤ ¤

75007 ¤ Depo Přerov 70 ¤ Hlavní ¤ 342 ¤ ¤ ¤

26107 ¤ Depo Příbram 70 ¤ Zdabořská ¤ 494 ¤ ¤ ¤

26907 ¤ Depo Rakovník 70 ¤ nábř. Dr. Beneše ¤ 1884 ¤ ¤ ¤

51707 ¤ Depo Rychnov nad Kněž. 70 ¤ Na Sádkách ¤ 1764 ¤ ¤ ¤

38607 ¤ Depo Strakonice 70 ¤ Heydukova ¤ 42 ¤ ¤ ¤

78807 ¤ Depo Šumperk 70 ¤ Zábřežská ¤ 3246 ¤ 56 ¤ ¤

39007 ¤ ŘD Tábor 70 ¤ U Bechyňské dráhy ¤ 2926 ¤ ¤ ¤

34707 ¤ Depo Tachov 70 ¤ Hornická ¤ 1596 ¤ ¤ ¤

54107 ¤ Depo Trutnov 70 ¤ Královédvorská¤ 132 ¤ ¤ ¤

67407 ¤ Depo Třebíč 70 ¤ Žďárského¤ 218 ¤ ¤ ¤

73917 ¤ Depo Třinec 70 ¤ ¤ 958 ¤ ¤ ¤

51107 ¤ Depo Turnov 70 ¤ U Nádraží ¤ 2018 ¤ ¤ ¤

40371 ¤ Depo Ústí nad Labem 71 ¤ Jateční ¤ 436 ¤ 77 ¤ ¤

75707 ¤ Depo Vsetín 70 ¤ Bobrky ¤ 2239 ¤ ¤ ¤

68207 ¤ Depo Vyškov 70 ¤ Krátká ¤ 782 ¤ 3c ¤ ¤

76607 ¤ ŘD Zlín 70 ¤
Hlavničkovo
nábřeží ¤

7026 ¤ ¤
¤

66907 ¤ Depo Znojmo 70 ¤ Brněnská ¤ 557 ¤ ¤ ¤

43807 ¤ ŘD Žatec 70 ¤ Purkyněho¤ 2747 ¤ ¤ ¤

65502 ¤ DSPU Brno ¤ Heršpická ¤ 875 ¤ 6a ¤ ¤

37019 ¤ DSPU České Budějovice¤ Nemanická¤ 2843 ¤ 16b ¤ ¤

77002 ¤ DSPU Olomouc ¤ Jeremenkova¤ 104 ¤ 19 ¤ ¤

70002 ¤ DSPU Ostrava ¤ Wattova ¤ 1046 ¤ 19 ¤ ¤

53020 ¤ DSPU Pardubice ¤ Palackého třída ¤ 1233 ¤ ¤ ¤

30200 ¤ DSPU Plzeň ¤ Chebská ¤ 518 ¤ 15 ¤ ¤

22200 ¤ DSPU Praha ¤ Sazečská ¤ 598 ¤ 7 ¤ ¤

40020 ¤ DSPU Ústí nad Labem ¤ Jateční ¤ 436 ¤ 77 ¤ ¤

Rámcová dohoda o dodávkách kiosků č. 2022/07516

Strana [|10 ](celkem [|10 ])


